DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

05 de Marzo del 2025

11:46:29 IMAAB41725

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

CANTIDAD DESCRIPCION

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

915287D1-1B88-4536-980E-FFACFA7DDF45

UNIDAD

VALOR
UNITARIO

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

000750179162 | 47131800- (1 AU ACEI PINO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $111.21 $111.21
520 Soluciones de impuesto.-
limpiezay
desinfeccion
Base: 111.21,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 16.000000% Importe: $1}.79
000750100011 | 50181904-Pan |1 PAN TOSTADO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $37.00 $37.00
180 Seco o cascaras impuesto.-
de pan o pan
tostado (
crotones)
Base: 37.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750081002 | 50181906-Pan |1 PAN INTEGR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $55.00 $55.00
206 de repisa impuesto.-
Base: 55.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750119444 | 50192400- |1 SAYES GELTIN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $12.00
303 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta
Base: 12.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000750619250 [ 50191500- (1 RIKOPOL 10CB 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $16.00 $16.00
267 Sopas 'y impuesto.-
estofados
Base: 16.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750102600 [ 47131811- (3 ZOTE 100G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.60 $16.81
597 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 16.81,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.69
000750119444 | 50192400- |1 SAYES GELTIN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $12.00
312 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta
Base: 12.00,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101904 | 53131615- (1 SABA PANT 50 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $32.76 $32.76
088 Productos para impuesto.-
la higiene
femenina
Base: 32.76,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $5.24
000750119444 | 50192400- |1 SAYES GELTIN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $12.00
304 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta
Base: 12.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750119444 | 50192400- |1 SAYES GELTIN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $12.00
308 Mermeladas y impuesto.-

Péagina 1 de 3



000750119444
302

000750103590
411

000750644310
630

000750102056
776

000400590003
664

000750642565
235

000750179166
894

gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de

fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

47131811-
Productos de
lavanderia

50131800-
Queso

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

53131606-
Desodorantes

14111701-
Pafiuelos
faciales

14111704-
Papel higiénico

Base: 12.00,Impuesto:
SAYES GELTIN

Base: 12.00,Impuesto:
VEL ROSITA

Base: 50.00,Impuesto:
DANONINO

Base: 62.00,Impuesto:
NUTRI PACK

Base: 67.00,Impuesto:
NIVEA AEROSO

Base: 58.19,Impuesto:
KLEENEX
Base: 17.24,Impuesto:

GREATVALUE

Base: 91.38,Impuesto:

00R-IVA, Tipo factor:

00R-1VA, Tipo factor:

00R-IVA, Tipo factor:

00R-1VA, Tipo factor:

00R-1VA, Tipo factor:

00R-1VA, Tipo factor:

00R-IVA, Tipo factor:

00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

$12.00

$25.00

$62.00

$67.00

$58.19

$8.62

$91.38

uota: 16.000000% Importe: $14

% Importe: $0.00

% Importe: $0.0(

D% Importe: $8.0

6 Importe: $0.00

% Importe: $0.00

% Importe: $9.3

% Importe: $2.7

o

=

[=2)

$12.00

$50.00

$62.00

$67.00

$58.19

$17.24

$91.38

MG: TICKET No: 126868808999129196729 TR No: 225

TOTAL CON LETRA
(SETECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

11.1]915287D1-1B88-4536-980E-FF4CFA7DDF45|2025-03-05T12:47:30|SST060807KUO|s/E4ALNPAHr8F3ID7TDgim6XKM+
Vbi/lumgT7HATrZIfe529alXWPhjSMiDAKhq32¢c2h498IBE Y 3ZizUiBYMJd5GneQ3dHeR4TIVZ8C3Ws25S5WGJE0jt2Krbbh/zwcXOHOTXY jx9k0fakKmlre/yiGTCAwiPFMUFURRIxSLosamLE6Igk
CNJgD1p4VIDjL4F3Zc/xnyaWvotscun9vIN2Fs9L 7zcEKL1RKigyCQXAY QXire8dwF2hDLTt24Y90T6UOMM114QFTP33CMp4CCrF1tw6BTAbGVabdRaXY71Y QXcFsV/r+qDrgSiysL9Q+

tXrPoy/9FE3iVnp4lAC9thTUrQ==/00001000000711914678]|

SUBTOTAL
002-1VA 16.000000%
002-1VA 0.000000%

TOTAL

$674.59
$60.41

$0.00
$735.00

S/EALNPAHI8F3ID7TDgim6XKM+
Vbi/umgT7HATrZIfe52qalXWPhjSMiDAKhg32¢2h498IBEY 3ZizUiBYMJd5GneQ3dHeR4TIVZ8C3Ws25S5WGJE0jt2Krbbh/zwc XOHOTXYjx9k0fakKm1re/yiGTC4wiPFMUFURRIXSLosamLE6Ig
kCNJgD1p4VIDjL4F3Zc/xnyaWvotscun9vIN2Fs9L 7zcEKL1RKigyCQXAY QXire8dwF2hDLTt24Y90T6UOMM114QFTP33CMp4CCrF1tw6BTAbGVabdRaXY 7Y QXcFsV/r+qDrgSiysL9Q+tXrPo

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SELLO DIGITAL DEL SAT

JGNWuv6q8S7E01jNBIQsM3ztJZiS2kE7LU9IFFpVR3CpBEp8IVs3vCaBmKP5BZV 7jHkoWri7S+kSyJSirl T8nrSbxddbihJ7mpuOACPQ5qB8joCT4/8yMXapCARLMIyrMxZIZfSLZPnK2920JOp+
XrfOysV8d4zJfA93VfdA2o/dtaaFx1/bEolAZoyw81Kb+
orKOH76Kz38tNXauAC4bAPK8T8V5IkVz0fOWLGThCYAsSD38FILp5j148XntNMIz1va8HB8e0laD16g3pMfY0X1Jw818Ks/pPvADrzv51zK8deOY NfgcM9ICIPw7SBR8rh2bl+sUZ8bc1NOsOowypMB

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 2 de 3




Lugar, fecha y hora de emision: 75480 a 05 de Marzo del 2025 11:46:29
Fecha y hora de certificacion: 05 de Marzo del 2025 12:47:30

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 3 de 3




