FECHA 05 de Marzo del 2025 11:46:29

FACTURA

IMAAB41725

FOLIO FISCAL

915287D1-1B88-4536-980E-FF4CFA7DDF45

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA

R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179162 520	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	AU ACEI PINO	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$111.21	\$111.21	
			Base: 111.21,Impuesto: 0	02-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000	0% Importe: \$1	1.79	
000750100011 180	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN TOSTADO	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00	
			Base: 37.00,Impuesto: 00	-			-		
000750081002 206	50181906-Pan de repisa	1	PAN INTEGR	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00	
			Base: 55.00,Impuesto: 00	-			_		
303 303	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	SAYES GELTIN	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	
			Base: 12.00,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 0.000000º	% Importe: \$0.00		
267 267	50191500- Sopas y estofados	1	RIKOPOL 10CB	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$16.00	
			Base: 16.00,Impuesto: 00	-	Tasa, Tasa o C	uota: 0.000000º	% Importe: \$0.00		
597	47131811- Productos de lavandería	3	ZOTE 100G	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.60	\$16.81	
			Base: 16.81,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 16.00000)% Importe: \$2.6	9	
000750119444 312	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	SAYES GELTIN	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	
			Base: 12.00,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 0.000000º	% Importe: \$0.00		
000750101904 088	53131615- Productos para la higiene femenina	1	SABA PANT 50	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.76	\$32.76	
			Base: 32.76,Impuesto: 00	-			-		
000750119444 304	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	SAYES GELTIN Base: 12.00,Impuesto: 00	02-Sí objeto de impuesto 2-IVA. Tipo factor:	H87-Pieza Tasa, Tasa o C	PIEZAS	\$12.00 % Importe: \$0.00	\$12.00	
000750119444	50192400-	1	SAYES GELTIN	02-Sí objeto de		PIEZAS	\$12.00	\$12.00	
308	Mermeladas y	1	DATES OFFILM	impuesto	110 / -1 ICZd	ILLAN	\$12.00	912.00	

	gelatinas y								
	pastas de untar								
	de nuez y dulce								
	y conservas de fruta								
	iruta		D 12 00 I 00	2 IVA T: f4	т т С		/ I		
			Base: 12.00,Impuesto: 00	_			-		
000750119444	50192400-	1	SAYES GELTIN	02-Sí objeto de	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	
302	Mermeladas y			impuesto					
	gelatinas y pastas de untar								
	de nuez y dulce								
	y conservas de								
	fruta								
			Base: 12.00,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 0.000000	% Importe: \$0.00		
000750103590	47131811-	2	VEL ROSITA	02-Sí objeto de	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$50.00	
411	Productos de			impuesto			·	·	
	lavandería			•					
			Base: 50.00,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 16.00000)% Importe: \$8.0	0	
000750644310	50131800-	1	DANONINO	02-Sí objeto de	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.00	\$62.00	
630	Queso			impuesto					
			Base: 62.00,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 0.000000	% Importe: \$0.00		
000750102056	50131701-	1	NUTRI PACK	02-Sí objeto de	H87-Pieza	PIEZAS	\$67.00	\$67.00	
776	Productos de			impuesto					
	leche o								
	mantequilla								
	frescos								
			Base: 67.00,Impuesto: 00	· •			*		
000400590003	53131606-	1	NIVEA AEROSO	02-Sí objeto de	H87-Pieza	PIEZAS	\$58.19	\$58.19	
664	Desodorantes			impuesto					
			Base: 58.19,Impuesto: 00	· •	-		*		
000750642565	14111701-	2	KLEENEX	02-Sí objeto de	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$17.24	
235	Pañuelos			impuesto					
	faciales		D 17.041	O THAN TELL OF A	T T C	1 6 00000	10/ I	_	
			Base: 17.24,Impuesto: 00	*			•		
000750179166	14111704-	1	GREATVALUE	02-Sí objeto de	H87-Pieza	PIEZAS	\$91.38	\$91.38	
894	Papel higiénico		D 04.004	impuesto		4.500000			
			Base: 91.38,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 16.00000)% Importe: \$14.	62	

MG: TICKET No: 126868808999129196729 TR No: 225

TOTAL CON LETRA	TOTAL		
(SETECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL	\$674.59	
	002-IVA 16.000000%	\$60.41	
	002-IVA 0.000000%	\$0.00	
	TOTAL	\$735.00	

CADENA ORIGINAL

 $||1.1|915287D1-1B88-4536-980E-FF4CFA7DDF45|2025-03-05T12:47:30|SST060807KU0|s/E4LNPAHr8F3ID7TDgim6XKM+\\ Vbi/umgT7HATrZlfe52qalXWPhjSMiDAKhq32c2h498lBEY3ZizUiBYMJd5GneQ3dHeR4TIVZ8C3Ws25S5WGJEojt2Krbbh/zwcXOHOTXYjx9k0faKm1re/yiGTC4wiPFMUFURRIxSLosamLE6lgk CNJgD1p4VlDjL4F3Zc/xnyaWvotscun9v1N2Fs9L7zcEKL1RkigyCQXAYQXire8dwF2hDLTt24Y90T6UOMM114QFTP33CMp4CCrF1tw6BTAbGVabdRaXY7lYQXcFsV/r+qDrgSiysL9Q+tXrPoy/9FE3iVnp4IAC9thTUrQ==|00001000000711914678||$

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

s/E4LNPAHr8F3ID7TDgim6XKM+

Vbi/umgT7HATrZlfe52qalXWPhjSMiDAKhq32c2h498lBEY3ZizUiBYMJd5GneQ3dHeR4TIVZ8C3Ws25S5WGJE0jt2Krbbh/zwcXOHOTXYjx9k0faKm1re/yiGTC4wiPFMUFURR1xsLosamLE6lgkCNJgD1p4VlDjL4F3Zc/xnyaWvotscun9v1N2Fs9L7zcEKL1RkigyCQXAYQXire8dwF2hDLTt24Y90T6UOMM114QFTP33CMp4CCrF1tw6BTAbGVabdRaXY7lYQXcFsV/r+qDrgSiysL9Q+tXrPolyCNJgNt2FsV/r+qDrgSi

SELLO DIGITAL DEL SAT

jGNWuv6q8S7Eo1jNBJQsM3ztJZiS2kE7LU9FFpVR3CpBEp8IVs3vCaBmKP5BZV7jHkoWri7S+kSyJSirlT8nrSbxddbihJ7mpuOACPQ5qB8joCT4/8yMXqpCARLMIyrMxZIZfSLZPnK292oJOp+XrfOysV8d4zJfA93VfdA2o/dtaaFx1/bEolAZoyw81Kb+

or KOH76Kz38tNX au AC4bAPK8T8V5lkVz0fOWLGfbCYAsD38F9Lp5jl48XntNMlz1va8H8e0IaD16g3pMfY0X1Jw818Ks/pPvADrzv5lzK8deOYNfqcM9CJPw7SBR8rh2bl+sUZ8bc1NOs0owypMB



Forma de pago:

Condiciones de pago:

Lugar, fecha y hora de emisión:75480 a 05 de Marzo del 2025 11:46:29Fecha y hora de certificación:05 de Marzo del 2025 12:47:30No. de serie del certificado del emisor:0000100000507245944No. de serie del certificado del SAT:0000100000711914678Método de pago:PUE-Pago en una sola exhibición

28-Tarjeta de débito

Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI